
Fužine, 10.03.2022. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE FUŽINE BROJ 2/2022 
 

1  
 

Tiskana inačica: ISSN: 2806-6367 

Online inačica: ISSN: 1849-7934

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE FUŽINE 

Fužine, 10. ožujka 2022. Godina 2022 Broj 2/2022

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE    
 

10. Odluka o prihvaćanju Sporazuma između Općine Fužine i Hrvatskih autocesta d.o.o. 

11. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

      Općine Fužine 

 
 

II. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

12. Izvješće Općine Fužine o provedbi Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za  

      2021. godinu 

13. Odluka o imenovanju zapovjednika Vatrogasne zajednice Općine Fužine 

14. Odluka o osnivanju Kolegija općinskog načelnika  

 
 
 
 
 
 

 

Izdavač: Općina Fužine, Uredništvo: Dr. Franje Račkog 19, 51322 Fužine,  

051/309-300, Glavni urednik: Kristina Piršić, mag. iur. , Izlazi: po potrebi,              

WEB stranica: www.fuzine.hr 

Odluka je preuzeta s poveznice: http://www.fuzine.hr/files/novine/2022/2-2022/2 dopuna odluke.pdf, 10.03.2022.

djakupovic
Highlight

http://www.fuzine.hr/files/novine/2022/2-2022/2%20dopuna%20odluke.pdf


Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine« broj 153/13, 

65/17 114/18 i 39/19) i odredbe članka 35. Statuta Općine Fužine (»Službene novine 

Općine Fužine  broj 06/21) Općinsko vijeće Općine Fužine, na svojoj sjednici održanoj 

09. 03. 2022. godine donosi: 

 

O D L U K U 

 o izmjeni i dopuni Odluke 

o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Fužine 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine 01/22). 

 

Članak 2. 

 

 

U članku 11. Odluke o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Fužine (Službene novine Općine Fužine 01/22) dodaje se javnopravno tijelo: 

- „HOPS d.o.o. Sektor za razvoj, priključenje, izgradnju i upravljanje imovinom, 

Kupska 4, 10000 Zagreb“ 

 u istom članku dodaje se stavak 6 i glasi: 

„ Ako se tijekom Izrade izmjena i dopuna prostornog plana ukaže potreba, u postupak 

izrade mogu se uključiti i drugi sudionici“  

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Odluke stupaju na snagu  danom objave u »Službenim 
novinama Općine Fužine«. 

Klasa: 024-02/22-01/03 
Ur. broj: 2170-19-01-22-02 
Fužine, 09. ožujka 2022. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
 

Valentin Crljenko, v.r. 

 

 


	SN 2-2022 sadržaj.pdf
	2 dopuna odluke



